
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E 
MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U.O. Formazione per l’accesso al ruolo di docente nella 
scuola secondaria 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – Tel. 09123893892 
e-mail: infoinsegnanti@unipa.it – pec: pec@cert.unipa.it 
www.unipa.it/didattica/cfi/ 

    IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’Atto di interpello prot. n. 61950 del 11/04/2025, per incarichi di TUTOR 
TECNICO e di TUTOR DISCIPLINARE a supporto delle attività di 
funzionamento dei Percorsi di formazione iniziale dei docenti delle scuole 
secondarie di primo e secondo grado per l’A.A. 2024/2025; 
 
VISTO il decreto del D.G. Rep. 4572 del 18/04/2025 con il quale è stata 
nominata la Commissione valutativa della procedura di cui trattasi; 
  
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione valutativa al Responsabile del 
procedimento in data 29/04/2025 ed accertata la loro regolarità formale; 
 
 
     DECRETA 
 
di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per incarichi di TUTOR 
TECNICO e di TUTOR DISCIPLINARE nell’ambito dei Percorsi di formazione 
iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado per l’A.A. 
2024/2025 e l’elenco dei candidati che, a seguito di valutazione, sono risultati 
idonei a ricoprire l’incarico: 
 
 MATRICOLA TUTOR TECNICO 

1. 9939 IDONEO 
2. 23125 IDONEO 
3. 23028 IDONEO 
4. 538155 IDONEO 
5. 538251 IDONEO 
6. 9817 IDONEO 
7. 533239 IDONEO 
8. 521874 IDONEO 
9. 538123 IDONEO 
10. 301849 IDONEO 
11. 521345 IDONEO 
12. 301282 IDONEO 
13. 9329 IDONEO 

 
 
 MATRICOLA TUTOR DISCIPLINARE 

1. 507624 IDONEO 
2. 501398 IDONEO 
3. 536160 IDONEO 
4. 522605 IDONEO 



AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI E 
MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
U.O. Formazione per l’accesso al ruolo di docente nella 
scuola secondaria 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo – Tel. 09123893892 
e-mail: infoinsegnanti@unipa.it – pec: pec@cert.unipa.it 
www.unipa.it/didattica/cfi/ 

5. 301972 IDONEO 
6. 527956 IDONEO 
7. 63452 IDONEO 
8. 523405 IDONEO 
9. 9057 IDONEO 
10. 509643 IDONEO 
11. 525096 IDONEO 
12. 9893 IDONEO 

 
 

 
 

Il Direttore Generale                                

Dott. Roberto Agnello 


		2025-05-08T08:10:01+0000
	Simona Viola




